[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2020 г.                                                                                                                                       № 847
«О проведении  открытого аукциона на право заключения
договора на размещение нестационарного торгового

объекта на территории МО ГП «Город Малоярославец»
Руководствуясь Федеральным законом № 135-ФЗ «О защите конкуренции», «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества», утвержденными приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010г. № 67, ст. 37 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести «27» октября 2020 г. открытый по составу участников и по форме подачи предложений аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по адресу: г. Малоярославец, ул. Коммунистическая, вблизи д.2

2. Установить:

- начальную цену на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта в месяц, согласно рыночной оценки, 1525 (одна тысяча пятьсот двадцать пять) рублей 00 копеек.
- шаг аукциона в размере 5% от начальной цены. – 76 (семьдесят шесть) рублей 25 копеек.
3. Разместить извещение и аукционную документацию на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселения «Город Малоярославец» www.admmaloyaroslavec.ru. и опубликовать в газете «Малоярославецкий край».
4. Контроль над  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации МО ГП
«Город Малоярославец»                                                                                                       Саидов Р.С.